[image: image1.png]

        ДУМА

                            ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                 РЕШЕНИЕ

17.09.2012 года                               г. Лесозаводск
             № 551
О протесте прокурора на решение

городской Думы муниципального

образования город Лесозаводск и

Лесозаводский район от 27.01.1999 года

№ 216 «О положении о контрольно-счетной

палате городской Думы»
          Рассмотрев протест и.о. Лесозаводского межрайонного прокурора от 07.09.2012 года № 7-2012/4549/75 на решение городской Думы муниципального образования город  Лесозаводск и Лесозаводский район от 27.01.1999 года № 216 «О положении  о контрольно-счетной палате городской Думы», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от                   07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Удовлетворить  протест и.о. Лесозаводского межрайонного прокурора от

07.09.2012 года № 7-2012/4549/75 на решение городской Думы муниципального образования город  Лесозаводск и Лесозаводский район от 27.01.1999 года № 216 «О положении  о контрольно-счетной палате городской Думы».

           2. Поручить постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина) подготовить и внести на рассмотрение Думы городского округа проект решения Думы городского округа, учитывающий требования протеста, указанного в пункте 1 настоящего решения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                           Н.Н. Воробьев